GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N. 12626 . DE 8 DE JANEI RODE 2007-

Dispõe sobre a inclusão de alunos Bombeiros
Militares no Quadro Efetivo de Pessoal do
Corpo de Bombeiros Militares do Estado de
Rondônia

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65. inciso V. da Constituição Estadual, combinado com item 3.3. do Edital n. 196/CGRH/SEPLAD,
de 25 de agosto de 2005, que rege o Concurso Público para Provimento de Vagas de Policial Militar do
Estado de Rondônia.

DEÇREJA:

Art. Io Ficam incluídos, no Quadro Efetivo de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado
de Rondônia, os alunos Bombeiros Militares, aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n.
196/CGRH/SEPLAD. de 25 de agosto de 2005, constantes do Anexo Único deste Decreto, homologado
pelo Edital n. 458/GDRH/SEAD. de 19 de dezembro de 2006.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos administrativos e
financeiros, a contar de Io de dezembro de 2006.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 8 de Janel TO de 2007. 119° da República.

IVO NARCISO

Governa

VAL

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

Cargo: BOMBEIRO MILITAR - FEMININO
CLASS.

PROV. OBJ.

NOME R.G. CLASS.

CFBM
15a ALECSANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 656207 47°

5a ANE PRISCILA GONÇALVES 872561 99°

23a DENISE ELISABETH DE SOUSA PRADO 796309 76°
17:| FRANCY LEILA VASCONCELOS DA SILVA 678752 70°

7a GEISIANE EUFRASIO MORAES 784138 90°

16a JAQUELINE RODRIGUES ARAÚJO ROCHA 884268 3°

13a LUCIANE SILVA CASTRO 752954 71°

24a MICHELLE BATISTA ÂNGELO 787283 1°

18a NATHALIA DE SA LOBATO 4452260 39°

\T SÔNIA VIEIRA CARLOS 15224760 56°

10a STELLA CRISTIANI GONÇALVES MATOSO 88360931 34°

Cargo: BOMBEIRO MILITAR - MASCULINO
CLASS.

PROV. OBJ.

NOME R.G. CLASS.

CFBM

28° ADALZEMIR DA SILVA BRAGA 407405 103°

245° ADÃO FREITAS DE OLIVEIRA 717262 97°

151° ADENILSON BORGES CARVALHO 903687 49°

53° AILTON JOSÉ TEIXEIRA DOESDETE 879796 48°

243° ALESSANDRO PAULINO DE FREITAS 540789 91°

216° ALEXANDRE DOS SANTOS FERREIRA 828966 66°

203° ANDERSON MARLON FREITAG 728048 94°

119° ANDRÉ LUIZ DE BARROS 2000001108985 52°

88° ANDREW TIAGO DE SA LOBATO 4868303 85°

19° ANTÔNIO CÂNDIDO SARAIVA DA SILVA 669558 88°

128° AYRTON DA SILVA NASCIMENTO JÚNIOR 546710 75°

192° CAIO VANDERLEI SILVEIRA CAPELASSO 752030 69°

13° CHARLES LIMA DE SOUZA 617808 33°

"14° CLEIDEILSON NOGUEIRA SANTOS 615225 30°

80° CLEITON CASTRO MOTA DE GÓES 817201 81°

99° CLEUTON DE SOUSA MAIA 898587 104°

11° CRISTIANO LEONARDO FLACH 18245218 15°

229° DANILSON CORA 581881 101°

160° DAWIDISON DA SILVA DE JESUS 2257126 102°

172° DEIDE CRUZ DO NASCIMENTO 4569842 32°

178° DENIS PATRÍCIO NEVES DA CONCEIÇÃO 735994 50°

29° DIEGO SANTIAGO LEITÃO - 904483 80°

215° DIEGO TANÃ MENDONÇA REIS /}/? // 931561 86°

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

58° EDER ALVES TEIXEIRA 66X116 40°
235° EDIMAR MOURA FERREIRA 740157 83°
158° ELISEU RODRIGUES FERREIRA 11113138 87°
147° ELTON ANTUNES DA SILVA 826811 96°
59° EMANOEL LOURENÇO DO NASCIMENTO 738369 54°

228° EVANDRO FÁBIO CARDOSO RODRIGUES 894431 4°

1 152° EWERTON RODRIGUES ANDRADE 841583 73°

82° FÁBIO RIBERIO DOS SANTOS 901769 29°

78° FELLIPE ANDERSON DE LIRA VERAS 874520 77°

183° FLENTSON PEREIRA DA SILVA 14344556 100°

49° FRANCISCLEI DOS SANTOS COUTINHO 570638 74°

207° FRANCISCO FREDERICO VIEIRA DE SOUZA 645498 57°

154° FRANCISCO ROBERT BEZERRA E SILVA 2388096 67°

162° GEORGE ANDRÉ DOS SANTOS 708904 59°

66° GEOVANE TRINDADE CAVALCANTE 760593 58°

214° GLEISON RIBEIRO BARBOSA 660632 44°

230° GLEYDSTON JOSÉ BARROS FERREIRA DA SILVA 735070 43°

16° GUSTAVO CAYE OLIVEIRA 117258442 84°

155° HELDER BASTOS DE MOURA 703967 64°

87° HIGOR CONTARATO SALVADOR 924028 13°

231° HOMELY COSTA SILVA 592680 42°

206° INGO SHELDON TEIXEIRA DE CASTRO LEITE 2634068 37°

8° IRVISON CARLOS CAMILO TEIXEIRA 735664 20°

75° JAMES SILVA DE MIRANDA 823390 89°

92° JANDERSON LUIZ LIMA DE OLIVEIRA 738482 24°

239° JEFERSON FREITAS LOPES 808687 26°

73° JOÃO CARLOS RODRIGUES MATOS 866115 21°

219° JOEL ALVES MARTINS FILHO 527348 8°

124° JONATHAN BARROS CARDOSO 778657 53°

79° JORGE SOARES FEITOZA JÚNIOR 794630 55°

180° JÚNIOR ARENHART 1050170602 46°

186° LAÉRCIO DAVILA DA SILVA 690679 65°

7° LANDER ESPINOZA LOZA 364746373 36°

146° LEANDRO DOS SANTOS FERREIRA 725719 41°

110° LEONARDO CARLOS FIGUEIREDO REISER 16877268 25°

70° LUCAS MARQUES DA CUNHA 852152 82°

113° LUCIVAGNO RAMOS LIMA 575598 98°

32° LUIZ RICARDO DOS SANTOS 809495 2°

93° MÁRCIO BUENO LEITE 834429 9°

149° MÁRCIO ROGÉRIO DE LIMA PAIVA 837911 45°

232° MARCOS FERNANDO BREDA 975033 18°

2° MARCUS VINÍCIUS SOUSA TEIXEIRA 875151 27°

181° MOISÉS DE SOUSA SARAIVA _^_ 841695 22°

118° NADSON DE OLIVEIRA f jf_ 704922 62°

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

121° NILSON SOUZA SANTOS 806503 17°

112° NYKOLAS MAKRIGIANNIS 5058561 31°
98° PAULO CÉSAR SANTOS SOUZA 863783 60°
184° PAULO ROBERTO MOREIRA GALVÃO 691075 95°

120° PEDRO PAULO RODRIGUES PALMA 777515 78°

84° PIERRY LOUYS GOBBI 743624 72°

9° RAIMUNDO GOMES BRAGA 664147 61°

91° RENAN CORRÊA DE ABREU 595543 35°

204° RICARDO BATISTA DE AZEVEDO 446399 92°

136° ROBERT JAMES DA COSTA BORDALO 481879 11°

17° RODRIGO RAGNER DIAS 4526276 14°

193° SILVANO FORTES PINHEIRO 809715 5°

55° THIAGO BALBI GONÇALVES 557251 6°

150° THIAGO RIBEIRO PINTO 857839 63°

43° TIAGO DE AZEVEDO RODRIGUES CORDEIRO 721893 28°

104° TIAGO JOCA DORIGON 835704 7°

34° TIAGO REIS BRAZILIANO LOBO 722795 93°

74° ULISSES JULIANO MACHADO 729050 23°

161° VANDERLEI FIRMINO SALES 829576 38°

23° VÍTOR ROGÉRIO RIBEIRO 855680 12°

166° WAGNO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 924787 16°

177° WASHINGTON MANFRE DE CARVALHO 11844833 19°

24° WELINGTON SOARES CAETANO 837594 10°

85° WILISON PERCYVAL DAVY , 760613 68°